河南化工职业学院文件
豫化院院字〔2013〕11号         签发人：姚 勇

〕5号
关于聘任李科翔等三十一位同志专业

技术职务的通知
院属各部门：

现有李科翔、马可颖、韩敬莉、白金柯、王传琪、豁曼、  毛媛媛、何秀霞、白静、张梓杨、张蔚、王珂、徐海云、李雷民、韩正好等15名研究生；付媛冰、罗源、王盼红、周琳琳、王嵩垚、蒋欣哲、张翼飞、米楠、张昂、张杨、毋格格、李明、常露露、王欣慰、李伟等15名本科生，经2012年公开招聘进入我院。经研究，聘任李科翔等15名研究生为助教，聘任付媛冰等15名本科生为见习期人员。聘任时间从2012年9月1日开始。

另有李新雪同志，于2012年12月调入我院，经研究决定，聘任李新雪同志为助教，聘任时间从2013年1月3日开始。
二○一三年三月十三日
	河南化工职业学院办公室             2013年3月13日印发